

Karin Sandborgh Taylor, Kanslichef
0221-251 43
karin.taylor@koping.se

Kommunstyrelsen

Beslut – Reservkraft Ullvigymnasiet

Förslag till beslut

1. Utföra fördjupande utredning i syfte att skapa projekteringsunderlag som möjliggör projektering och framtagande av kompletta handlingar.
2. Utföra installation av nödvändiga delar för att säkerställa reservkraftsfunktion i Ullvigymnasiets kök i enlighet med förslaget. Förslaget innebär: Inköp, installation av nytt ställverk, ny el fördelning och nytt reservkraftsaggregat. En installation kräver även en fördjupande utredning i syfte att projektera utrustningen samt en utredning avseende reservgenerators placering som kan resultera i behov av bygglov.
3. Beslutet ska verkställas snarast.
4. Finansiering sker genom kommunstyrelsen budgetreserv.

Kostnad för åtgärder enligt utredning uppskattas till minst mellan 1,8–2,4 mkr samt tillkommande kostnader för framtagande av tekniska handlingar (projektering) vilket uppskattas till ca 250–300 tkr. Utöver kostnaderna ovan tillkommer kostnader för markarbeten som i dagsläget inte går att uppskatta.

Total investering uppskattas med nuvarande antaganden till mellan 2–2,7 mkr samt tillkommande kostnader för markarbeten som fastställs i samband med projektering.

Ärendebeskrivning

Köpings kommun saknar i dagsläget reservkraft till något av sina kommunala kök. Detta innebär att strömavbrott leder till ett avbrott i matlagingsförmåga i kommunen. Vid längre störningar innebär detta ett stort problem med att förse sina verksamheter med mat. Ullvigymnasiets kök är ett av kommunens största och därmed lämpligast för denna typ av åtgärd.

Utifrån Överenskommelser om kommunernas arbete med civilt försvar och Överenskommelse om kommunernas krisberedskap ska kommunen säkerställa de viktigaste samhällsfunktionerna där livsmedelsförsörjningen är en viktig del.

Med bakgrund av detta har kommunstyrelsen beställt en utredning som har resulterat i ett förslag om att bygga till reservkraftsfunktion till

Ullvigymnasiets kök. Kostnaden uppskattas till minst mellan 1,8–2,4 mkr.

Åtgärd enligt förslag medför att kommunen kan säkerställa leverans av ca 6000 måltider även vid avbrott.

2022-03-02

Vikten av åtgärd har identifierats i Köpings kommuns senaste Risk- och sårbarhetsanalys 2019–2022 vilket därefter har blivit ett uppdrag från kommunledningsgruppen att utreda förslag på hur behovet av reservkraft kan lösas.

Sara Schelin
Kommunchef

Karin Taylor
Kanslichef

Kopia till

Samhällsbyggnadsförvaltningen – för verkställande

Utbildningsförvaltningen - för kännedom

Vård- och omsorgsförvaltningen – för kännedom

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse

Utredning reservkraftintag/ reservkraft för matsalskök 2021-03-31